[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2006 г.
                                          № 96

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
 Администрации района от 26.02.2006 № 45
«О создании конкурсной комиссии Администрации
 Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации района от 26.02.2006 № 45 «О создании конкурсной комиссии Администрации Цимлянского района» следующие изменения:
1.1. В связи с переходом на другую работу вывести из состава конкурсной комиссии Администрации района Акименко В.М.

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии Администрации района Пунтус Н.А.- и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений.

Глава Администрации района                                                    Г.А.  Климов

Постановление вносит отдел

социально-экономического

прогнозирования